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Первенство МБУДО СШ №12 по плаванию, посвященное "Началу учебного года"
Воронеж, 14. - 15.9.2023

Многоборье юноши

Мужчины, Открытые - 16 of 18 Events

1.  ТРЕБУНСКИХ, Дмитрий 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1077 2
2.  ПЕНЯЕВ, Олег 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1027 2
3.  ПОЛЕТАЕВ, Павел 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 960 2
4.  ЮЩЕНКО, Максим 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 938 2
5.  ПИСАРЕНКО, Артём 05 МБУДО  СШ №12 Воронеж 929 2
6.  ЧЕРНОУСОВ, Елисей 07 МБУДО  СШ №12 Воронеж 899 2
7.  СЕЛИВАНОВ, Руслан 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 892 2
8.  ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 864 2
9.  СУХОРУКИХ, Матвей 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 849 2

10.  ЯКОВЛЕВ, Артур 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 836 2
11.  ПОРОХНЕНКО, Илья 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 799 2
12.  ЗАНИН, Лев 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 764 2
13.  ПОЛУХИН, Сергей 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 748 2
14.  КРУТСКИХ, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 738 2
15.  ФЁДОРОВ, Януш 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 678 2
16.  ЮРИЧКО, Глеб 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 651 2
17.  ПАРШИН, Алексей 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 592 2
18.  АНИСИМОВ, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 581 2
19.  КРАВЧЕНКО, Марк 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 557 2
20.  МИГАЧЁВ, Арсений 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 551 2
21.  КУЛЬГУСКИН, Илья 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 548 2
22.  БОРИСОВ, Денис 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 527 2
23.  ЗУБОВ, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 500 2
24.  СОКОЛОВ, Андрей 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 482 2
25.  ТОЛОКИН, Александр 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 477 2
26.  АСТАПОВ, Михаил 10 Детская Лига Спорта 462 2
27.  ШАМАРИН, Егор 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 459 2
28.  ДЕВЯТОВ, Николай 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 456 2
29.  ИСЛЯМОВ, Максим 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 454 2
30.  ЛЕСНЫХ, Александр 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 452 2
31.  ПЛАТУНОВ, Матвей 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 450 2
32.  ГОНЧАРОВ, Богдан 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 449 2
33.  САМОХИН, Арсений 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 446 2
34.  СОЛОДИН, Артём 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 436 2
35.  БЛИНЯЕВ, Фёдор 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 435 2
36.  ЧУРИКОВ, Арсений 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 434 2
37.  СИНЧЕНКО, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 412 2
38.  КУХАРЕВ, Владимир 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 411 2
39.  ГЛАДНЕВ, Михаил 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 406 2
40.  АРЗУМАНЯН, Георгий 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 401 2
41.  СОКОЛОВ, Кирилл 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 376 2
42.  РУДЦКОЙ, Матвей 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 353 2
43.  СЕЧЕНЫХ, Владислав 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 349 2

ФИСАКОВ, Богдан 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 349 2
45.  БАРАНОВ, Дмитрий 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 320 2
46.  ПЕТРОСЯН, Артур 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 295 2
47.  ТРЕБУНСКИХ, Никита 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 340 1
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Первенство МБУДО СШ №12 по плаванию, посвященное "Началу учебного года"
Воронеж, 14. - 15.9.2023

Мальчики, Год рождения 2006 - 2008 - 7 of 18 Events

1.  ПОЛЕТАЕВ, Павел 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 960 2
2.  ЧЕРНОУСОВ, Елисей 07 МБУДО  СШ №12 Воронеж 899 2
3.  ЯКОВЛЕВ, Артур 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 836 2
4.  ПОЛУХИН, Сергей 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 748 2
5.  КРАВЧЕНКО, Марк 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 557 2
6.  ТРЕБУНСКИХ, Никита 08 МБУДО  СШ №12 Воронеж 340 1

Мальчики, Год рождения 2009 - 5 of 18 Events

1.  ТРЕБУНСКИХ, Дмитрий 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1077 2
2.  ПЕНЯЕВ, Олег 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 1027 2
3.  ЮЩЕНКО, Максим 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 938 2
4.  СЕЛИВАНОВ, Руслан 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 892 2
5.  ГОНЧАРОВ, Кирилл 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 864 2
6.  СУХОРУКИХ, Матвей 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 849 2
7.  ЗАНИН, Лев 09 МБУДО  СШ №12 Воронеж 764 2

Мальчики, Год рождения 2010 - 11 of 18 Events

1.  ПОРОХНЕНКО, Илья 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 799 2
2.  КРУТСКИХ, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 738 2
3.  ФЁДОРОВ, Януш 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 678 2
4.  ЮРИЧКО, Глеб 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 651 2
5.  ПАРШИН, Алексей 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 592 2
6.  АНИСИМОВ, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 581 2
7.  КУЛЬГУСКИН, Илья 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 548 2
8.  БОРИСОВ, Денис 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 527 2
9.  ЗУБОВ, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 500 2

10.  СОКОЛОВ, Андрей 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 482 2
11.  АСТАПОВ, Михаил 10 Детская Лига Спорта 462 2
12.  ШАМАРИН, Егор 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 459 2
13.  ИСЛЯМОВ, Максим 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 454 2
14.  ЧУРИКОВ, Арсений 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 434 2
15.  СИНЧЕНКО, Иван 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 412 2
16.  КУХАРЕВ, Владимир 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 411 2
17.  ГЛАДНЕВ, Михаил 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 406 2
18.  АРЗУМАНЯН, Георгий 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 401 2
19.  РУДЦКОЙ, Матвей 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 353 2
20.  ФИСАКОВ, Богдан 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 349 2
21.  БАРАНОВ, Дмитрий 10 МБУДО  СШ №12 Воронеж 320 2

Мальчики, 2011 и моложе - 12 of 18 Events

1.  МИГАЧЁВ, Арсений 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 551 2
2.  ТОЛОКИН, Александр 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 477 2
3.  ДЕВЯТОВ, Николай 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 456 2
4.  ЛЕСНЫХ, Александр 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 452 2
5.  ПЛАТУНОВ, Матвей 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 450 2
6.  ГОНЧАРОВ, Богдан 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 449 2
7.  САМОХИН, Арсений 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 446 2
8.  СОЛОДИН, Артём 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 436 2
9.  БЛИНЯЕВ, Фёдор 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 435 2

10.  СОКОЛОВ, Кирилл 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 376 2
11.  СЕЧЕНЫХ, Владислав 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 349 2
12.  ПЕТРОСЯН, Артур 11 МБУДО  СШ №12 Воронеж 295 2


